[bookmark: _Hlk26356098]03.12.2019г. №60
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА

В связи со вступлением в силу Указа Губернатора Иркутской области от 25 октября 2019 года № 255-уг «О размерах должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения государственных гражданских служащих Иркутской области»
1.Утвердить должностные оклады главным и младшим должностям согласно реестру и надбавки за ЕДП, выслугу лет муниципальным служащим (Приложение 1).
2. Финансисту администрации внести изменения в штатное расписание на 2019 год
3. Данное распоряжение вступает в силу с 01 октября 2019 года.

Глава администрации муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

Приложение 1
к распоряжению СП Казачье
от 03.12.2019г. №60

Реестр должностей муниципальной службы администрации МО «Казачье» на 2019 год

Главные должности

	№
	Должность
	Оклад
	ЕДП
	Особые условия
	Классный чин
	Выслуга лет

	1
	Заместитель главы муниципального образования
	7382
	1
	[bookmark: _GoBack]120%
	2894
	30%

Младшие должности

	№
	Должность
	Оклад
	ЕДП
	Особые условия
	Классный чин
	Выслуга лет

	1
	Ведущий специалист-финансист
	5049
	2,5
	60%
	-
	30%

	2
	Ведущий специалист-специалист по имуществу и земле
	5049
	2,5
	60%
	-
	20%

	3
	Ведущий специалист- специалист по информационно – техническому обеспечению
	5049
	2,5
	60%
	-
	10%

4
	Ведущий специалист- специалист по молодежной политике
	5049